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Strona internetowa prowadzonego postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym pn.. DOSTAWY OSPRZETU LAPAROSKOPOWEGO JEDNORAZOWEGO
UZYTKU | INNEGO DO ZABIEGOW OPERACYJNYCH

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U.z2023r., poz. 1605 ze zm.—- dalej ,Pzp") w odpowiedzi na wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia (dalej ,SWZ), Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1 v
dot. Czes¢ nr 4 - Czy Zamawiajgcy w pozyciji 1 dopusci zaoferowanie worka o wymiarach 88 mm x 130
mm, pojemno$é 200 ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wyzej wymieniony asortyment, pod warunkiem ze pozostate
wymagania zostang bez zmian.

Pytanie 2

dot. Cze$é nr 4 - Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie worka o wymiarach 110 mm x 210
mm, pojemno$¢ 400 mi.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

dot. Cze$é nr 4 - Czy Zamawiajacy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie worka o wymiarach 110 mm x 210
mm, pojemno$¢ 400 mil.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

dot. Czes$é nr 4 - Czy Zamawiajgcy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie worka o wymiarach 160 mm x 200
mm, pojemnosé 800 ml.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr5

Czy Zamawiajgcy w czesci 4 w pozycji 1 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode na ztozenie oferty
na oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta zgodnie z opisem: Worek ekstrakcyjny ze
strung pamieciows, proste otwieranie | zamykanie zbiornika srebrna struna zamykajgca pojemnik w jego
gornej czesci, przezroczysty pojemnik,pojemnik fatwy do napetnienia materiatem biologicznym,
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oznaczenie kierunku otwarcia zbiornika najego rekojesci, pojemnosé 200 mi, wymiary 90mm x 190mm,
do uzycia z trokarem o $rednicy 10 mm?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy w czesci 4 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode na ztozenie oferty
na oryginalny produkt znanego amerykanskiego producenta zgodnie z opisem: Worek ekstrakcyjny,
proste otwieranie | zamykanie zbiornika czarna struna samoczynnie otwierajgca sie wewnatrzoperacyjnie
po aktywowaniu za pomoca przycisku w rekojesci, zamykana przez pociggniecie rekojesci w uchwycie,
rekojes¢ z uchwytami na palce,przezroczysty pojemnik, pojemnik tatwy do napetnienia materiatlem
biologicznym, pejemnos¢ 200 ml, wymiary 90x190 mm, do uzycia z trokarem o $rednicy 10 mm?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy hie wyraza zgody i podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr7

Czy Zamawiajgcy w czesci 4 w pozycji 2 w miejsce pierwotnych zapiséw wyrazi zgode na ztozenie oferty
na oryginalny produkt znanego amerykariskiego producenta zgodnie z opisem: Worek ekstrakcyjny,
proste otwieranie | zamykanie zbiornika czarna struna samoczynnie otwierajgca sie wewnatrzoperacyjnie
po aktywowaniu za pomocg przycisku w rekojesci, zamykana przez pociagniecie rekojesci w uchwycie,
rekojes¢ z uchwytami na palce,przezroczysty pojemnik, pojemnik tatwy do napetnienia materiatlem
biologicznym ,pojemnos$¢é 800 ml, wymiary 190x150 mm, do uzycia z trokarem o $rednicy 10mm?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapis SWZ.

Pytanie nr 8

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapisow Zatgcznika nr 5 do SWZ §7 ust 1 - W przypadku nie wykonania jednostkowej
dostawy w terminie wskazanym w §3 ust.3 Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kare umowng
w wysoko$ci 0,2% wartosci brutto niezrealizowane] jednostkowe] dostawy za kazdy dzien zwioki
w dostawie, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto niezrealizowanej jednostkowej dostawy, przy
czym zwioka w dostawie wyniosta nie mniej niz 24 godziny.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje tresci § 7 ust. 1 projektu umowy.
Zamawiajacy stoi na stanowisku, ze wystarczajaca i znajdujaca uzasadnienie w przepisach PZP
-(art. 436 pkt 3) ochrona Wykonawcy przed nadmiernymi karami umownymi stanowi zapis § 7 ust.
9 projektu umowy.

Pytanie nr 9

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej
umowy w zakresie zapiséw Zalgcznika nr 5 do SWZ §7 ust 3 — W przypadku, nieusuniecia przez
Wykonawce wad ilosciowych/ jakoSciowych towaru w terminach okreslonych w §6 ust. 2 i 3, Wykonawca
zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,2% wartosci brutto dostawy dotknietej btedami
ilosciowymi lub wadami jako$ciowymi za kazdy dzien zwioki w usunieciu brakéw ilosciowych lub wad
jakosciowych, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto dostawy dotknietej bledami ilosciowymi
lub wadami jakosciowymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje tresci § 7 ust. 3 projektu umowy.
Zamawiajacy stoi na stanowisku, ze wystarczajaca i znajdujaca uzasadnienie w przepisach PZP
(art. 436 pkt 3) ochrona Wykonawcy przed nadmiernymi karami umownymi stanowi zapis § 7 ust.
9 projektu umowy.

* Pytanie nr 10 »
Czy wcelu:miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapisow Zatgcznika nr 5 do SWZ §7 ust 4 — Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare
umowng w wysokosci 5 % niezrealizowanej wartosci brutto przedmiotu umowy, o kidrej mowa w §5

k- Wojewddztwo
E KUJAWY Kujawsko-Pamorskie
N POMORZE R

Wojewstizki Szpital Oziccicey im. J, Brudairiskiero w Bydgoszczy
jest Jednostka Samor2adu Weojewsdziwa Kujawsko-Pomorskiego

y{)ws ;(%

2

&

£ “%;‘
v

CERTYFIKAT 2021129

Strona2z 3



ust.1, jezeli z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy Zamawiajgcy odstapi od umowy przed uptywem
terminu, na ktéry umowa zostata zawarta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci w § 7 ust. 4 projektu umowy, poprzez
nadanie jej nastepujacego brzmienia:

4. Wykonawca zapfaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysoko$ci 5 % niezrealizowanej wartosci brutto
przedmiotu umowy, o ktérej mowa w §5 ust.1, jezeli z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy
Zamawiajgcy odstapi od umowy przed uptywem terminu, na ktéry umowa zostata zawarta.”

Pytanie nr 11

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowier projektu przysziej
umowy w zakresie zapisdéw zatgcznika nr 5a do SWZ §1 ust 5 — W przypadku przekroczenia terminu
okreslonego w ust. 2 o ponad 3 dni robocze Zamawiajgcy ma prawo obcigzyé Wykonawce karg umowna
5% wartosci brutto nieutworzoneqo depozytu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ zapisu § 1 ust. 5 projektu umowy na
depozyt sprzetu.

Pytanie nr 12

Dotyczy czesci nr 2. Zamawiajgcy w wymogach do czesci nr 2 poz. 2 (trokar optyczny 12mm) wymaga
trokara bezostrzowego 10mm ze zintegrowang redukcjg 5-12mm. Czy nie doszto to do omyiki pisarskiej
i nie chodzito o trokar bezostrzowy 12mm? Wszystkie pozostale wymogi do tej pozycji zawarte
w zalgczniku 2.2 do SWZ méwig o trokarze 12mm.

Odpowiedz: Tak, doszto do omytki pisarskiej. W zakresie poz. 2 — Zamawxajacy wymaga trokara
bezostrzowego 12 mm ze zintegrowang redukcjg 5-12mm.

ZMIANA TRESCI SWZ

Zamawiajgcy informuje, ze w wyniku wprowadzenia powyzszych zmian w tresci dokumentow tj. Projekcie
umowy — zatgcznik nr 5 do SWZ oraz w Formularzu cenowym — zatgcznik nr 2.2 do SWZ, dolacza
ZAMIENNY Projekt umowy z dnia 07.05.2024 r. oraz ZAMIENNY Formularz cenowy dla cze$ci 2
z dnia 7.05.2024r. Dokumenty te stanowig zataczniki do niniejszego pisma i sg wigzgce dla wszystkich

Wykonawcow ubiegajgcych sie o udzielenie przedmiotowego Zamoéwienia.
Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢:
1)  Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia dot. powyzszego zamowienia;

2) Ogtoszenia o zamoéwieniu nr 2024/BZP 00301136/01 z dnia 2024-04-25.

Termin oraz godzina sktadania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie:

10.05.2024 .
godz. 09:00 - sktadanie ofert _
godz. 09:15 — otwarcie ofert. z up. Dyrefktora
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Klerowmk Dzmlul Wb nych i Zokupow

Sporzadzit: Magdalena Btaszek
Dziat Zaméwien Publicznych i Zakupow
Tel. 797008535, 52 326 21 04
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